

Protokół Nr 9 / 07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 4 stycznia 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 4 stycznia 2007 roku, o godz. 10⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Rozpatrzenie wystąpienia Powiatowego Zarządu Dróg o zakończenie postępowania formalno – prawnego w związku ze zmianą kategorii dróg z powiatowej na gminną w Łapach (odcinki ulic Nilskiego – Łapińskiego i 3 Maja).
3. Rozpatrzenie pisma Pana Sławomira Grynasa w sprawie zajęcia pod drogę powiatową gruntów stanowiących jego własność, położonych w miejscowości Ruszczany.
4. Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przedłożenia planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych na drogach powiatowych w latach 2007 – 2010.
5. Podpisanie wystąpienia do Dyrektora Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie spotkania celem omówienia spraw związanych z rozwojem dróg krajowych wokół Białegostoku.
6. Udzielenie pełnomocnictwa procesowego Pani Sławie Mirończuk – radcy prawnemu Powiatowego Zarządu Dróg.
7. Podpisanie odpowiedzi na interpelację Radnych Pana Jana Ambrożaja i Pana Antoniego Bogdana złożonych podczas obrad II sesji Rady Powiatu.
8. Podpisanie odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu Pana Grzegorza Jakucia i Pana Zenona Żukowskiego złożonych na II sesji Rady w dniu 21 grudnia 2006 r.
9. Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie przekazania ulicy Granicznej.
10. Zapoznanie się ze sprawą nadania kategorii drogi powiatowej ulicy Sokołowskiej w Łapach.
11. Omówienie zestawienia kosztów organizacyjnych Powiatowych Rozgrywek Sportowych do Współzawodnictwa Sportowego Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Białostockiego na rok szkolny 2006/2007 przy udziale Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.
12. Przyjęcie informacji w sprawie wystąpienia do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie podjęcia współpracy w zakresie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

13. Podpisanie rozliczenia końcowego projektu wykonywanego przez Caritas w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami.
14. Podpisanie wystąpienia do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski w sprawie samochodu zakupionego w ramach umowy o dofinansowanie ze środków PFRON zadań wynikających z programu samorządowego.
15. Przyjęcie informacji Urzędu Marszałkowskiego o powierzeniu prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Garbarach Stowarzyszeniu „Aktywnie Przeciw Depresji”.
16. Podpisanie decyzji w sprawie opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną we wsi Łażnie przekazaną na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w Łażniach **(30/07)**.
17. Podpisanie uprawomocnienia się decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nieruchomością na rzecz Centrum Edukacji w Supraślu.
18. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu w stosunku do nieruchomości zajętych na poszerzenie pasa drogowego.
19. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do Księgi Wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
20. Wystąpienie do Sądu o wydanie informacji z Rejestru Skazanych – dot. pracowników Starostwa Powiatowego, zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych.
21. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 8/06 z dnia 29 grudnia 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie wystąpienia Powiatowego Zarządu Dróg o zakończenie postępowania formalno - prawnego w związku ze zmianą kategorii dróg z powiatowej na gminną w Łapach (odcinki ulic Nilskiego - Łapińskiego i 3 Maja).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz poinformował zebranych o potrzebie rozpatrzenia wystąpienia Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o zakończenie postępowania formalno - prawnego w związku ze zmianą kategorii dróg z powiatowej na gminną w Łapach, odcinki ulic Nilskiego - Łapińskiego i 3 Maja /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wystąpieniem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, jednogłośnie kierując go do Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości celem podjęcia działań zmierzających do zakończenia postępowania formalno - prawnego podpisaniem aktu notarialnego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3

Rozpatrzenie pisma Pana Sławomira Grynasza w sprawie zajęcia pod drogę powiatową gruntów stanowiących jego własność, położonych w miejscowości Ruszczany.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Pana Sławomira Grynasza w sprawie zajęcia pod drogę powiatową gruntów stanowiących jego własność, położoną w miejscowości Ruszczany /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia dotyczącej tej kwestii przedstawił Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z pismem Pana Sławomira Grynasza, postanowił przesać powyższe pismo do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości celem analizy i dokonania weryfikacji, na ile stan faktyczny zobrazowany na dołączonym do pisma zdjęciu, odzwierciedla stan prawny położenia drogi, oraz zlecono Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przygotowanie informacji dotyczącej procesu porządkowania stanu prawnego dróg powiatowych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przedłożenia planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych na drogach powiatowych w latach 2007 - 2010.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński poinformował Członków Zarządu o piśmie przedłożonym przez Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przedłożenia planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych na drogach w latach 2007 -2010 /zał. nr 4/.

Problem ten przybliżył zebranych Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, poinformował zebranych o planowanym spotkaniu w tej sprawie, w związku z tym należało nanieść zmiany do treści odpowiedzi na pismo skierowane do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do podpisania pisma Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego, po uprzednim naniesieniu zmian na projekcie /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wicestarostwie Powiatu Białostockiego - Panu Adamowi Kamińskiemu.

Ad. 5

Podpisanie wystąpienia do Dyrektora Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie spotkania celem omówienia spraw związanych z rozwojem dróg krajowych wokół Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu potrzebę podpisania wystąpienia do Dyrektora Oddziału Generalnej Dyirekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie spotkania celem omówienia spraw związanych z rozwojem dróg krajowych wokół Białegostoku /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Pan Starosta poinformował zebranych o nowych elementach zaistniałych w związku z tą sprawą, co oznacza konieczność naniesienia zmian do treści odpowiedzi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. pisma Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego, po uprzednim naniesieniu zmian /zał. nr 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wicestarości Powiatu Białostockiego – Panu Adamowi Kamińskiemu.

Ad. 6

Udzielenie pełnomocnictwa procesowego Pani Sławie Mirończuk – radcy prawnemu Powiatowego Zarządu Dróg.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z potrzebą udzielenia pełnomocnictwa Pani Sławie Mirończuk – radcy prawnemu Powiatowego Zarządu Dróg /zał. nr 8/.

Kwestię tą przybliżył zebrany Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. pełnomocnictwa, które zostało podpisane przez wszystkich Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie odpowiedzi na interpelację Radnych Pana Jana Ambrożęja i Pana Antoniego Bogdana złożonych podczas obrad II sesji Rady Powiatu.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poinformował zebranych o potrzebie podpisania odpowiedzi na interpelację Radnych Pana Jana Ambrożęja i Pana Antoniego Bogdana /zał. nr 10/.

Wyjaśnienia dotyczące tej sprawy przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. odpowiedzi, upoważniając do ich podpisania Pan Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11 - 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu Pana Grzegorza Jakucia i Pana Zenona Żukowskiego złożonych na II sesji Rady w dniu 21 grudnia 2006 r.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał Członków Zarządu z koniecznością podpisania odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu Pana Grzegorza Jakucia i Pana Zenona Żukowskiego złożonych na II sesji Rady w dniu 21 grudnia 2006 roku / zał. nr 13 - 14/.

Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego, przedstawiła zebrany wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. odpowiedzi Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15 - 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Ad. 9

Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie przekazania ulicy Granicznej.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, przedstawił zebrany potrzebę podpisania pisma do Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie przekazania ulicy Granicznej /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pan Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Przyjęcie informacji w sprawie nadania kategorii drogi powiatowej ulicy Sokołowskiej w Łapach.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Pan Marek Jędrzejewski, złożył zebrany wyjaśnienia w tej kwestii. Poinformował o stanie postępowania w sprawie nadania kategorii drogi powiatowej ulicy Sokołowskiej w Łapach.

Po uwzględnieniu sugestii PZD dotyczącej przekazania sprawy do dalszego prowadzenia Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości jako wydziałowi wiodącemu Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przychylił się do ww. propozycji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją, jednocześnie jednogłośnie postanowił przekazać sprawę do dalszego prowadzenia jako wydziałowi wiodącemu - Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11

Omówienie zestawienia kosztów organizacyjnych Powiatowych Rozgrywek Sportowych do Współzawodnictwa Sportowego Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Białostockiego na rok szkolny 2006/2007 przy udziale Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu treść zestawienia kosztów organizacyjnych Powiatowych Rozgrywek Sportowych do Współzawodnictwa Sportowego Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Białostockiego na rok 2006/2007 /zał. nr 19/.

P.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska, złożyła zebranych wyjaśnienia w kwestii ww. zestawienia. Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach – Pani Danuta Bojczuk, przedstawiła zebranych szczegóły dotyczące zestawienia kosztów i organizacji Powiatowych Rozgrywek Sportowych. Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego zgłosiła uwagi, co do możliwości realizacji programu przez Zespół Szkół Mechanicznych w Łapach jako organizatora, przed podjęciem uchwały budżetowej na 2007 rok przez Radę Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił, iż do chwili podjęcia uchwały budżetowej na 2007 rok program będzie realizowany z budżetu Starostwa, Zespół Szkół Mechanicznych w Łapach będzie współorganizatorem rozgrywek, po podjęciu uchwały budżetowej na 2007 rok przez Radę Powiatu Białostockiego organizację rozgrywek i związane z tym wszelkie kwestie dotyczące zakupu nagród i pucharów uczestnikom zostaną powierzone Zespołowi Szkół Mechanicznych w Łapach. Jednocześnie postanowiono część z planowanych rozgrywek przesunąć ze stycznia i lutego 2007 roku na nieco późniejszy termin.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 12

Przyjęcie informacji w sprawie wystąpienia do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie podjęcia współpracy w zakresie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał Członków Zarządu z informacją w sprawie wystąpienia do Urzędu Miejskiego w Białymstoku o podjęcie współpracy w zakresie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa /zał. nr 20/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. Konieczność wystąpienia do Urzędu Miejskiego w Białymstoku spowodowana jest wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej. Przepisy te spowodowały, że niemożliwe stało się dokonywanie opłaty skarbowej znakami opłaty skarbowej. Spowodowało to liczne niedogodności związane z obsługą klientów Starostwa, aby je zlikwidować Starostwo Powiatowe zgłosiło chęć podjęcia współpracy z Urzędem Miejskim w zakresie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 13

Podpisanie rozliczenia końcowego projektu wykonywanego przez Caritas w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranych potrzebę podpisania rozliczenia końcowego projektu wykonywanego przez Caritas w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami /zał. nr 21 - 24/.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Elżbieta Anna Turczewska, poinformowała zebranych o szczegółach dotyczących tej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść w ww. rozliczenia, upoważniając do jego podpisania Pan Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25 – 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie wystąpienia do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski w sprawie samochodu zakupionego w ramach umowy o dofinansowanie ze środków PFRON zadań wynikających z programu samorządowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował zebranych o potrzebie podpisania wystąpienia do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski w sprawie samochodu zakupionego w ramach umowy o dofinansowanie ze środków PFRON zadań wynikających z programu samorządowego /zał. nr 28/.

Wyjaśnienia w tej kwestii zebranym złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd zwrócił się prośbą do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski z prośbą o przedstawienie dokumentów dotyczących samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, zakupionego przez ww. Przedsiębiorstwo w ramach umowy z dnia 2 grudnia 2002 roku zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Z. Konikowskim (właścicielem Przedsiębiorstwa), o dofinansowanie ze środków PFRON.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. wystąpienia, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15

Przyjęcie informacji Urzędu Marszałkowskiego o powierzeniu prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Garbarach Stowarzyszeniu „Aktywnie Przeciw Depresji”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranim informację Urzędu Marszałkowskiego o powierzeniu prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Garbarach Stowarzyszeniu „Aktywnie Przeciw Depresji” /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła zebranym Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie decyzji w sprawie opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną we wsi Łażnie przekazaną na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w Łażniach (30/06).

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz poinformował Członków Zarządu o potrzebie podpisania decyzji w sprawie opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomością we wsi Łażnie przekazaną na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w Łażniach /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść decyzji nr 30/06 z dnia 4 stycznia 2007 roku i upoważnił do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Podpisanie uprawomocnienia się decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nieruchomością na rzecz Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał zebranym, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 7 grudnia 2006 roku podjęto Decyzję nr 12/06 ZPB w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nieruchomością na rzecz Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do podpisania uprawomocnienia decyzji Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu w stosunku do nieruchomości zajętych na poszerzenie pasa drogowego.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych pod drogę powiatową położoną na terenie gminy Dobrzyniewo Duże, obręb Dobrzyniewo Duże, oznaczonych jako działki nr 434/1 o powierzchni 0,0006 ha, nr 565/1 o powierzchni 0,0010 ha, nr 428/3 o powierzchni 0,0014 ha, nr 429/3 o powierzchni 0,0014 ha, nr 335/1 o powierzchni 0,0013 ha, nr 336/9 o powierzchni 0,0032 ha, nr 430/5 o powierzchni 0,0010 ha, 569/5 o powierzchni 0,0009 ha, 433/1 o powierzchni 0,0005 ha, nr 566/1 o powierzchni 0,0007 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pan Jarosława Wądołowski - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji,

Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do Księgi Wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe oraz założenie ksiąg wieczystych dla nieruchomości.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o założenie księgi wieczystej:

- dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Gołębie, gm. Poświętne, nr działki 146, o powierzchni 0,78 ha /zał. nr 36/,
- dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Pietkowo, gmina Poświętne, nr działki 421, o powierzchni 1,65 ha /zał. nr 37/.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie wpisu w księdze wieczystej nr 125.393 /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Wystąpienie do Sądu o wydanie informacji z Rejestru Skazanych - dot. pracowników Starostwa Powiatowego, zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z treścią wystąpienia do Sądu o wydanie informacji z Rejestru Skazanych - dot. pracowników Starostwa Powiatowego, zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych.

Wyjaśnienia w tej kwestii przedłożyła Pania Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. wystąpienia, na ww. dokumencie podpisy złożyli wszyscy Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 21

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 4 stycznia 2007 roku dobiegło końca o godzinie 13¹⁰.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego

Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego

Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Barbara Grabowska – Członek Zarządu